
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Memoriał Zygmunta Szelesta

WARSZAWA, 21 maja 2016

 

100 m pł K (mini wielobój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88.08.20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88.08.20Rekord Europy(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80.06.13Rekord Polski(Open) 12.36
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02.07.27Rekord Polski(Junior) 13.21(1,6)
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 13.00
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 13.15
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 13.75

Wiatr: +1.7 m/sBieg 1/1 Start: 16.05.21   17:12:22

1 69 Kaymarie JONES 90.03.03 JAMAICA 13.753 1014
2 53 Izabela MIKOŁAJCZYK 90.09.04 KS Warszawianka W-wa(MZ) 13.934 988
3 38 Weronika GRZELAK 97.03.19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 14.515 907
4 12 Ida MARCUSSEN 87.11.01 NORWAY 15.152 822
4 526 Paulina LIGARSKA 96.04.09 SKLA Sopot(PM) 15.157 822

26 Katsiaryna NETSVIATAYEVA 89.06.26 BELARUS DNS8
402 Anna KAZIMIERCZAK 95.05.20 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNF6

 

110 m pł M (mini wielobój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRITT Aries USA Bruxelles 12.09.07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93.08.20Rekord Europy(Open) 12.91
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13.08.25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 13.47
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 13.75

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/1 Start: 16.05.21   17:21:36

1 955 Paweł WIESIOŁEK 91.08.13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 14.594 900
2 25 Edgars ERINŠ 86.06.18 LATVIA 14.727 884
3 267 Michał KRAWCZYK 92.09.08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 14.976 853
4 56 Lars Vikan RISE 88.11.23 NORWAY 15.262 818
5 270 Karol CIESIELSKI 95.07.21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 15.548 785
6 261 Rafał ABRAMOWSKI 95.02.23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 15.635 775

57 Mikk MEERENTS 91.07.16 ESTONIA DNS3
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98.07.14Rekord Świata(Open) 3:26.00
FARAH Mohamed GBR Monaco 13.07.19Rekord Europy(Open) 3:28.81
CACHO Fermin ESP Zurich 97.08.13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11.09.13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98.08.08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz.Wrocław 02.06.22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 3:36.20
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 3:39.00
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 3:47.00
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/1 Start: 16.05.21   17:35:46

1 513 Bartosz KOTŁOWSKI 92.09.03 LKS Ostromecko(KP) 3:52.117
2 516 Marcin NAGÓREK 80.10.05 KS Agros Zamość(LU) 3:53.025
3 514 Grzegorz KUNC 97.07.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:53.379 PB
4 517 Dominik NOWAK 96.02.11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3:54.348
5 515 Patryk MARMON 97.02.22 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 3:54.574
6 523 Szymon ZIĘBA 99.03.16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3:56.196 PB
7 519 Wojciech SOWIK 96.02.12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 3:56.952 SB
8 518 Patryk RADWAŃSKI 96.10.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3:59.5012
9 521 Andrzej WOJTCZAK 96.02.01 LKS Osuchów(MZ) 4:02.3714

10 512 Patryk KOCAK 99.07.01 WLKS Nowe Iganie(MZ) 4:05.263
11 522 Krzysztof ZABIELSKI 95.03.19 KS Podlasie Białystok(PD) 4:09.6210
12 510 Maciej BUDZIŃSKI 00.06.14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 4:12.611 PB
13 511 Karol FRELIK 92.06.09 LKS Osuchów(MZ) 4:13.5813

520 Krzysztof WASILEWSKI 94.04.01 KS Podlasie Białystok(PD) DQ11 163p3b

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88.07.16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98.08.19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86.06.27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15.06.04Rekord Polski(Junior) 11.24*(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 14.08.21Rekord Polski(Junior) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14.08.21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 11.32
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 11.43
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 11.70
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: +2.8 m/sBieg 1/1 Start: 16.05.21   17:50:27

1 61 Klaudia KONOPKO 92.02.21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.703 q
2 405 Marta SZULC 94.09.04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) 11.974 q
3 784 Paulina KAJEWSKA 95.06.30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.056 q
4 930 Martyna MĄKOSA 93.09.03 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.205 q
5 777 Ewelina POPOWSKA 91.05.08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.218 q
6 60 Ayla KISIEL 92.06.28 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 12.262 q
7 449 Zofia PRACZUKOWSKA 98.01.26 UKS Kusy Warszawa(MZ) 12.367 q
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85.10.06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85.10.06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76.07.29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13.07.19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74.09.02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 52.20
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 52.35
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 53.90
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 55.30

Bieg 1/1 Start: 16.05.21   17:50:27

1 300 Justyna ŚWIĘTY 92.12.03 AZS-AWF Katowice(SL) 51.963 PB
2 357 Natalia KACZMAREK 98.01.17 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 54.104 PB
3 101 Magdalena GORZKOWSKA 92.04.30 TS AKS Chorzów(SL) 54.235
4 56 Karolina CIESIELSKA 96.02.17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 55.366
5 172 Ewa JACNIAK 90.11.27 AZS UMCS Lublin(LU) 55.547
6 224 Weronika WYKA 94.01.07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 56.398
7 36 Justyna KACZMARCZYK 97.12.07 MKS Juvenia Białystok(PD) 58.622 PB

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90.05.20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88.05.22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09.07.30Rekord Polski(Open) 21.95
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 20.50
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 20.00

FINAŁ
Koniec:  16.05.21  18:00:00

Start: 16.05.21   17:25:00

1 7 Rafał KOWNATKE 85.03.24 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 19.277
2 635 Jacek WIŚNIEWSKI 91.01.29 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 19.026 PB
3 482 Dominik KURACH 93.02.12 OKS Start Otwock(MZ) 17.874 =PB
4 16 Sebastian ŁUKSZO 94.07.29 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.773 SB
5 960 Andrzej GUDRO 94.04.08 WLKS Nowe Iganie(MZ) 17.615
6 160 Andrzej NASZKO 94.05.09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.312
7 958 Jan PAROL 95.11.11 WLKS Nowe Iganie(MZ) 16.811 SB

I II III IV V VI

18.34 19.16 19.27 18.95 19.01 19.05Rafał KOWNATKE

18.96 19.02 x x x xJacek WIŚNIEWSKI

17.27 17.87 17.87 17.71 x xDominik KURACH

x 17.71 17.77 x x xSebastian ŁUKSZO

17.16 16.83 x 17.61 x 17.40Andrzej GUDRO

17.31 16.79 17.05 x 16.74 17.20Andrzej NASZKO

15.97 16.17 x 16.33 16.72 16.81Jan PAROL
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Skok w dal K (mini wielobój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88.06.11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88.06.11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88.08.06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64.10.14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88.07.24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 6.70
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 6.60
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 6.20
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 5.90

Koniec:  16.05.21  18:03:00
Start: 16.05.21   17:30:00

1 53 Izabela MIKOŁAJCZYK 90.09.04 KS Warszawianka W-wa(MZ) 6.057 0.2 865
2 38 Weronika GRZELAK 97.03.19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 6.026 1.0 856
3 12 Ida MARCUSSEN 87.11.01 NORWAY 5.782 1.3 783
4 526 Paulina LIGARSKA 96.04.09 SKLA Sopot(PM) 5.574 3.9 720
5 69 Kaymarie JONES 90.03.03 JAMAICA 5.431 1.1 680

402 Anna KAZIMIERCZAK 95.05.20 KS Warszawianka W-wa(MZ) NM5

I II III IV

6.05 x x -Izabela MIKOŁAJCZYK
0.2 1.1 2.1 -

5.75 5.85 5.60 6.02Weronika GRZELAK
1.6 1.9 2.1 1.0

5.78 5.67 5.63 2.21Ida MARCUSSEN
1.3 1.4 2.4 0.9

5.57 5.42 x 5.28Paulina LIGARSKA
3.9 3.4 2.3 1.1

5.27 5.34 5.27 5.43Kaymarie JONES
2.6 0.8 1.7 1.1
x x xAnna KAZIMIERCZAK

2.1 0.9 2.0 2.6

 

Skok w dal M (mini wielobój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91.08.30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87.05.22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01.07.14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11.07.22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75.09.07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 8.15
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 7.95
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 7.55
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 7.20

Koniec:  16.05.21  18:10:00
Start: 16.05.21   17:30:00

1 955 Paweł WIESIOŁEK 91.08.13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 7.303 1.8 886
2 56 Lars Vikan RISE 88.11.23 NORWAY 7.076 0.2 830
3 25 Edgars ERINŠ 86.06.18 LATVIA 6.904 1.0 790
4 270 Karol CIESIELSKI 95.07.21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 6.885 2.0 785
5 261 Rafał ABRAMOWSKI 95.02.23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 6.672 1.9 736
6 267 Michał KRAWCZYK 92.09.08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 6.361 1.5 666
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I II III IV

7.30 x x xPaweł WIESIOŁEK
1.8 2.5 1.1 2.4

7.07 6.94 x xLars Vikan RISE
0.2 1.9 0.9 -0.2

6.77 6.54 6.90 6.82Edgars ERINŠ
2.9 1.1 1.0 0.7

6.71 6.88 6.82 xKarol CIESIELSKI
1.6 2.0 1.1 2.5

6.67 x 6.49 xRafał ABRAMOWSKI
1.9 2.8 1.6 2.2

6.17 6.36 6.02 5.97Michał KRAWCZYK
2.1 1.5 2.7 1.0

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83.07.26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83.07.26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80.11.08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81.08.08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88.06.26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 2:01.50
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 2:02.30
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 2:07.00
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 2:09.50

Bieg 1/1 Start: 16.05.21   18:04:51

1 255 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92.07.13 KS Podlasie Białystok(PD) 2:05.224
2 260 Anna SABAT 93.11.09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:05.361 PB
3 251 Monika HAŁASA 92.04.05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:05.463 SB
4 257 Karolina PÓŁROLA 89.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:06.065
5 256 Oliwia PAKUŁA 97.08.02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:07.052 SB
6 250 Kinga GRABOWSKA 99.09.17 UKS 9 Kalisz(WP) 2:10.698 PB
7 252 Kamilia HAYDER 88.11.15 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:11.257
8 253 Magdalena KRAWCZYK 92.10.24 GKS Piast Gliwice(SL) 2:12.392
9 261 Barbara SKRZYPKO 97.06.01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:13.158

10 254 Oliwia MALMON 98.06.10 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:13.526
11 259 Zuzanna PYSZEL 97.06.15 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:14.473

258 Martyna PUSCHHAUS 93.08.12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNF6

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99.08.26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87.09.03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99.08.24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88.09.25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11.07.08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 45.40
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 46.40
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 47.40
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 48.30

Bieg 1/2 Start: 16.05.21   18:37:16

1 769 Rafał OMELKO 89.01.16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 46.264 =SB
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2 7 Kacper KOZŁOWSKI 86.12.07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 46.973
3 958 Jakub SMOLIŃSKI 92.07.21 RLTL ZTE Radom(MZ) 47.247 PB
4 647 Marcin MARCINISZYN 82.09.07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 48.125
5 66 Marcin STRZELCZYK 88.01.25 RLTL ZTE Radom(MZ) 48.572
6 315 Mateusz ZAGÓRSKI 91.07.16 MUKL Brodnica(KP) 50.066

Bieg 2/2 Start: 16.05.21   18:43:59

1 12 Dariusz KOWALUK 96.04.16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 47.754
2 502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93.10.24 RLTL ZTE Radom(MZ) 48.325 PB
3 87 Bartosz DUDEK 92.02.25 MKS Juvenia Białystok(PD) 48.706
4 255 Jakub BAŁDYKA 96.04.13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 50.073
5 958 Emil CZARNOCKI 97.03.25 WLKS Nowe Iganie(MZ) 50.937

87 Maksymilian KLEPACKI 98.11.14 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał OMELKO 89.01.16 KS AZS AWF Wrocław 46.261 =SB
2 Bieg 1 Kacper KOZŁOWSKI 86.12.07 KS AZS UWM Olsztyn 46.972
3 Bieg 1 Jakub SMOLIŃSKI 92.07.21 RLTL ZTE Radom 47.243 PB
4 Bieg 2 Dariusz KOWALUK 96.04.16 MKS Żak Biała Podlaska 47.751
5 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82.09.07 WKS Śląsk Wrocław 48.124
6 Bieg 2 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93.10.24 RLTL ZTE Radom 48.322 PB
7 Bieg 1 Marcin STRZELCZYK 88.01.25 RLTL ZTE Radom 48.575
8 Bieg 2 Bartosz DUDEK 92.02.25 MKS Juvenia Białystok 48.703
9 Bieg 1 Mateusz ZAGÓRSKI 91.07.16 MUKL Brodnica 50.066

10 Bieg 2 Jakub BAŁDYKA 96.04.13 AZS-AWF Warszawa 50.074
11 Bieg 2 Emil CZARNOCKI 97.03.25 WLKS Nowe Iganie 50.935

Bieg 2 Maksymilian KLEPACKI 98.11.14 UKS 19 Bojary Białystok DNSDNS

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96.05.25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96.05.25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02.06.16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11.07.23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 83.00
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 80.00
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 70.50

FINAŁ
Koniec:  16.05.21  18:45:00

Start: 16.05.21   17:15:00

1 488 Łukasz GRZESZCZUK 90.03.03 KS Warszawianka W-wa(MZ) 83.606 SB
2 58 Neeraj CHOPRA 97.12.24 INDIA 79.735 SB
3 95 Patrik  ŽENÚCH 90.12.30 SLOVAKIA 77.0711 SB
4 92 Dejan  MILEUSNIĆ 91.11.16 BOSNIA AND HERZEGOVINA 76.4615 SB
5 405 Paweł RAKOCZY 87.05.15 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 76.2414 SB
6 404 Bartosz OSEWSKI 91.03.20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 76.0816
7 86 Vipin KASANA 89.06.04 INDIA 75.189 SB
8 735 Marcin PLENER 90.08.22 RKS Skra Warszawa(MZ) 74.984 SB
9 397 Hubert CHMIELAK 89.06.19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 72.6312

10 84 Krystian BONDARENKO 91.10.22 LKS Fenix Słupsk(PM) 71.507
11 347 Dawid KOŚCIÓW 90.06.05 LKS Jantar Ustka(PM) 69.6613 SB
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12 404 Piotr LEBIODA 92.05.28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 68.1310
13 213 Rafał GIEREK 96.02.24 MKS Pułtusk(MZ) 65.063
14 290 Wojciech SUMIŃSKI 94.01.14 AZS-AWF Warszawa(MZ) 60.672

888 Marcin KRUKOWSKI 92.06.14 KS Warszawianka W-wa(MZ) NM8

I II III IV V VI

78.70 78.20 77.93 79.55 76.58 83.60Łukasz GRZESZCZUK

79.73 75.55 x x x xNeeraj CHOPRA

77.07 x x - - -Patrik  ŽENÚCH

74.13 76.40 x 74.74 x 76.46Dejan  MILEUSNIĆ

74.24 x 73.00 70.13 70.57 76.24Paweł RAKOCZY

75.22 75.34 x 76.08 x 75.38Bartosz OSEWSKI

71.70 75.18 70.67 74.07 71.39 71.06Vipin KASANA

74.64 72.72 70.34 71.84 71.56 74.98Marcin PLENER

x 72.63 xHubert CHMIELAK

71.50 x 70.78Krystian BONDARENKO

69.26 69.66 xDawid KOŚCIÓW

x 68.13 67.74Piotr LEBIODA

63.36 65.06 xRafał GIEREK

60.67 x xWojciech SUMIŃSKI

- - -Marcin KRUKOWSKI

 

Rzut oszczepem chłopców (400)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.05.21  18:45:00

Start: 16.05.21   17:15:00

1 444 Roch KRUKOWSKI 07.07.20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 29.191 SB

x 23.89 x 26.48 29.19 28.01Roch KRUKOWSKI
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88.07.16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98.08.19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86.06.27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15.06.04Rekord Polski(Junior) 11.24*(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 14.08.21Rekord Polski(Junior) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14.08.21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 11.32
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 11.43
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 11.70
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: +2.5 m/sFINAŁ Start: 16.05.21   18:51:44

1 61 Klaudia KONOPKO 92.02.21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.724
2 405 Marta SZULC 94.09.04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) 12.005
3 784 Paulina KAJEWSKA 95.06.30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.073
4 930 Martyna MĄKOSA 93.09.03 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.072
5 60 Ayla KISIEL 92.06.28 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 12.216
6 449 Zofia PRACZUKOWSKA 98.01.26 UKS Kusy Warszawa(MZ) 12.487

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09.08.20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79.09.12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99.08.25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12.07.13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86.07.06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 20.50
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 20.80
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 21.30
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 21.80

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/1 Start: 16.05.21   19:07:47

1 214 Karol ZALEWSKI 93.08.07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 20.846
2 147 Hubert KALANDYK 94.05.20 KS Agros Zamość(LU) 21.217 PB
3 777 Kamil KRYŃSKI 87.05.12 KS Podlasie Białystok(PD) 21.255
4 2 Dominik SMOSARSKI 99.09.12 PKS Gwardia Szczytno(WN) 21.344 PB
5 21 Kamil MASZTAK 84.07.16 WKS Grunwald Poznań(WP) 21.528
6 720 Marcin TALACHA 96.05.22 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 21.712 PB
7 660 Marcin CIECHANOWICZ 94.01.07 SL Olimpia Poznań(WP) 22.033 =SB
8 536 Szymon WOŹNIAK 99.08.10 BKL Bełchatów(LD) 22.451 PB
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Pchnięcie kulą K (mini wielobój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87.06.07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87.06.07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76.06.26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05.06.03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85.07.28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10.08.18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 17.75
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 17.40
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 15.00

Koniec:  16.05.21  19:10:00
Start: 16.05.21   18:25:00

1 526 Paulina LIGARSKA 96.04.09 SKLA Sopot(PM) 12.864 718
2 69 Kaymarie JONES 90.03.03 JAMAICA 12.711 708
3 12 Ida MARCUSSEN 87.11.01 NORWAY 12.382 686
4 53 Izabela MIKOŁAJCZYK 90.09.04 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.907 654
5 402 Anna KAZIMIERCZAK 95.05.20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.485 627
6 38 Weronika GRZELAK 97.03.19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 11.216 609

26 Katsiaryna NETSVIATAYEVA 89.06.26 BELARUS DNS3

I II III

12.32 12.22 12.86Paulina LIGARSKA

12.69 x 12.71Kaymarie JONES

11.85 12.07 12.38Ida MARCUSSEN

10.81 11.90 11.51Izabela MIKOŁAJCZYK

10.70 11.15 11.48Anna KAZIMIERCZAK

10.89 10.94 11.21Weronika GRZELAK

 

Pchnięcie kulą M (mini wielobój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90.05.20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88.05.22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09.07.30Rekord Polski(Open) 21.95
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 20.50
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 20.00

Koniec:  16.05.21  19:10:00
Start: 16.05.21   18:25:00

1 56 Lars Vikan RISE 88.11.23 NORWAY 14.224 742
2 25 Edgars ERINŠ 86.06.18 LATVIA 13.716 711
3 267 Michał KRAWCZYK 92.09.08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.571 702
4 955 Paweł WIESIOŁEK 91.08.13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 13.555 701
5 270 Karol CIESIELSKI 95.07.21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.467 695
6 261 Rafał ABRAMOWSKI 95.02.23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.862 659

57 Mikk MEERENTS 91.07.16 ESTONIA DNS3
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I II III

14.18 14.22 14.06Lars Vikan RISE

13.27 x 13.71Edgars ERINŠ

12.67 13.30 13.57Michał KRAWCZYK

13.40 13.55 xPaweł WIESIOŁEK

13.29 13.46 xKarol CIESIELSKI

12.38 12.86 xRafał ABRAMOWSKI

- - -Mikk MEERENTS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91.08.30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87.05.22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01.07.14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11.07.22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75.09.07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 8.15
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 7.95
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 7.55
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 7.20

FINAŁ
Koniec:  16.05.21  19:15:00

Start: 16.05.21   18:15:00

1 656 Patryk BACHAR 92.11.16 WKS Śląsk Wrocław(DS) 7.469 =SB 1.6
2 457 Łukasz WRÓBEL 92.04.19 BKS Bydgoszcz(KP) 7.452 PB 1.0
3 737 Łukasz STAŃCZUK 89.11.08 RKS Skra Warszawa(MZ) 7.454 SB 1.2
4 398 Michał REJMUS 91.09.08 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.438 SB 1.8
5 468 Kacper FABISZEWSKI 97.01.05 BKS Bydgoszcz(KP) 7.337 2.1
6 882 Łukasz MASŁOWSKI 91.06.08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.306 SB 1.5
7 713 Szymon LUBAŃSKI 94.03.15 RKS Skra Warszawa(MZ) 7.273 SB 0.2
8 952 Bartosz WÓJCIK 97.12.28 WLKS Nowe Iganie(MZ) 7.195 SB 1.0
9 702 Emil FARAJ 95.11.29 RKS Skra Warszawa(MZ) 6.051 SB 1.1

I II III IV V VI

7.33 7.46 x 7.45 7.34 xPatryk BACHAR
1.2 1.6 1.9 1.5 0.9 1.2

7.45 x 7.40 x 7.18 xŁukasz WRÓBEL
1.0 0.8 2.3 3.0 1.1 1.2
x 7.31 7.45 7.27 7.24 7.33Łukasz STAŃCZUK

1.4 2.4 1.2 2.6 1.0 1.1
x 7.43 x 7.32 7.36 7.26Michał REJMUS

0.9 1.8 2.3 2.2 1.1 1.2
7.17 7.09 7.33 7.30 x xKacper FABISZEWSKI
1.3 -0.1 2.1 2.0 0.9 1.0
x 7.30 x x x xŁukasz MASŁOWSKI

2.6 1.5 0.8 1.9 0.9 1.0
7.27 7.18 7.20 7.16 7.00 7.18Szymon LUBAŃSKI
0.2 2.5 1.4 1.6 0.8 1.4

7.16 x 7.19 6.90 4.98 7.00Bartosz WÓJCIK
1.7 2.2 1.0 3.5 0.7 0.2

6.05 x 4.92Emil FARAJ
1.1 1.4 2.0
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Mini wielobój kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16.05.21  19:30:00
Start: 16.05.21   19:00:00

1 53 Izabela MIKOŁAJCZYK 90.09.04 KS Warszawianka W-wa(MZ) 25071
2 69 Kaymarie JONES 90.03.03 JAMAICA 24027
3 38 Weronika GRZELAK 97.03.19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 23723
4 12 Ida MARCUSSEN 87.11.01 NORWAY 22915
5 526 Paulina LIGARSKA 96.04.09 SKLA Sopot(PM) 22604
6 402 Anna KAZIMIERCZAK 95.05.20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 6272

26 Katsiaryna NETSVIATAYEVA 89.06.26 BELARUS DNF6

 

Mini wielobój mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16.05.21  19:30:00
Start: 16.05.21   19:00:00

1 955 Paweł WIESIOŁEK 91.08.13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 24871
2 56 Lars Vikan RISE 88.11.23 NORWAY 23906
3 25 Edgars ERINŠ 86.06.18 LATVIA 23855
4 270 Karol CIESIELSKI 95.07.21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 22654
5 267 Michał KRAWCZYK 92.09.08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 22213
6 261 Rafał ABRAMOWSKI 95.02.23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 21702

57 Mikk MEERENTS 91.07.16 ESTONIA DNF7

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08.09.13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08.09.13Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 06.06.28Rekord Polski(Open) 64.08
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15.08.01Rekord Polski(Junior) 62.11*
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Białogard 14.09.06Rekord Polski(Junior) 61.24
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00.08.27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 62.00
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 60.00
 Bydgoszcz 16.07.19Min. MŚ U20(Junior) 50.50

FINAŁ
Koniec:  16.05.21  20:00:00

Start: 16.05.21   18:20:00

1 65 Maria ANDREJCZYK 96.03.09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 64.0810 PB RP
2 79 Annu RANI 92.08.29 INDIA 56.761 SB
3 399 Marta KĄKOL 92.02.25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 56.649 SB
4 78 Suman DEVI 84.07.15 INDIA 56.272 SB
5 520 Marcelina WITEK 95.06.02 SKLA Sopot(PM) 54.0011
6 160 Kamila ZDYBAŁ 94.03.18 PKS Gwardia Szczytno(WN) 52.117 PB
7 182 Klaudia MARUSZEWSKA 97.08.28 LKS Jantar Ustka(PM) 48.933 SB
8 404 Dominika DABULIS 96.10.28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 48.858
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9 403 Karolina BOŁDYSZ 93.04.21 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 43.695
10 400 Agnieszka GRUBBA 95.03.23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 43.196
11 243 Joanna SIENKIEWICZ 91.10.29 AZS-AWF Warszawa(MZ) 42.874

I II III IV V VI

64.08 61.75 - 59.20 62.52 57.22Maria ANDREJCZYK

48.70 55.12 54.49 56.76 56.59 55.34Annu RANI

50.49 49.87 53.59 54.54 56.64 xMarta KĄKOL

50.01 56.27 53.30 50.31 51.04 49.50Suman DEVI

53.87 x 53.60 52.22 54.00 xMarcelina WITEK

46.09 46.35 52.11 x x 47.54Kamila ZDYBAŁ

48.10 47.43 48.93 x 46.59 xKlaudia MARUSZEWSKA

47.74 46.99 x x 48.85 xDominika DABULIS

43.69 - -Karolina BOŁDYSZ

39.94 41.27 43.19Agnieszka GRUBBA

42.36 x 42.87Joanna SIENKIEWICZ
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